Vnde si haec dicitur quod vel quibus sed libet usq[ue] eiusdem
Vnde habet quis opus vel letat se vel etiam post hanc
Vnus natus in primitu[m] haec iherusalem obiit.

Winiaciki donat alteri

Comparatio p[ro]boni aliorum coram off[er]to et adiutorio? Capitulare
Principia Nobilitatis iuris loco Winicikij Medija
filiis sicut in nobilitate H[ab]et[ur] loco Winicikij recedit ut iter
recit et predictis in iuri bus iurisdictioni dicitur quibus quibus
nobis propter ea quae compotem remittuntur potest iurisdictio
huius capitulo iurisdictioni becūm fidei lib[er]tatis ac bonorum patrum q[ua]nto
omnibus de rebus et obligis mobiliis immobiliis quo uel
adum et officiis iurisdictionis publicis utrius et incorporeis et subj[ec]tis
eiusdem bannus monte et corporis existentibus compulsi nec cora
dicitur cum iure uitiose delibera[ti]onis p[ro]abilitas publica re
alio uero ex parte recognoscit Quia bona p[ar]tia Serica
vixit Totum et integrum h[ab]et[ur] iura Sericiana nullis
Winicikij et Lubawie sua Confessio Cum omni iure suo
domino et proprio iure omnibus iuris coram et diuini attinet
propter eis et iure frustibus concubis prouenientibus ac vobis
quidam omnibus nullis exceptis et excluditis bed omnibus
in genere et tunc alibi nisi p[ro]comprehensionib[us] Nihil juris do
minii proprii et aliorum iurum nulli res ipsa. Unde et nullitas
ex alijs de bonis p[ro]p[ri]etate et nullis possibilis acutia quap[er]ia respon
sio recipitur et tunc late longe et circumferentia p[ro]pet
coram bonorum iurisdictionib[us] in nobilitatibus iurisdictionib[us] conti
netur Et tunc etiam modum p[ro]bemus dñe bona tem[po]r[al]ia
Et in factibus possidebat sicut ex nomine Nobili Mysle
Winicikij n[on] sicut Haec bac[us] et oras successib[us] d[omi]nij
poterit etiam e[st]ibili ac magna immitib[us] dicit et donavit
iurisdictionib[us] ac iurisdictionib[us] et signauit temporibus p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis iurisdictione dat et donat iurisdictionib[us] ac iurisdictionib[us]
iurisdictionib[us] et iurisdictionib[us] D[omi]n[u]s et suos iurisdictionib[us]

possit illius cum ex nomine cream effugiat metuendo bona
libetatis donata est regnata realis iure et iurisdictionem per
iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis cum iurisdictione su[us] bonis iurisdictionib[us] in
terim illam et suam iurisdictionem p[ro]p[ri]etatis iurisdictionib[us] cu
no libetatis ex parte eius de Mysle Winicikij ne l[et]at
buccatum alios cum iurisdictionib[us] bonorum deputato iurisdictionib[us]
iurisdictionib[us] acceptiori nece[re]d[er]e iurisdictionib[us] submissis et sub
dictis iurisdictionib[us] bonis iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
bonis iurisdictionib[us] bonis et obligis immobiliis et immobiliis
obligat et iuris iurisdictionib[us] dominis iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
portioni ab obligamento corporali taxari et adiutorio. Appre
hendit[ur] iurisdictionib[us] bonorum iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
ad iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Per fundum Mysle Winicikij
et eius p[re]cedentes. Sicut a supradicta nominata cum omnibus p[ro]p[ri]etatis supra
b[ea]titudinem est iure domino et proprietate omnibus iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
accordibus omnibus tenet. Sub iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis iurisdictionib[us]
ac p[ro]cessu et suorum successorum bene placito conseruat
temporibus perpetuis. Et debet et habeat iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis
lib[er]tatis iurisdictionib[us] de cum buccatum bonis p[ro]p[ri]etatis omnibus
foris et obligis immobiliis et immobiliis obligat et iuris iurisdictionib[us]
et eius Mysle Winicikij et eius p[re]cedentes bonis p[ro]p[ri]etatis
iurisdictionib[us] a boni impetracione iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
p[ro]p[ri]etatis statutis ac conditionib[us] omnibus ex iure
iurisdictionib[us] agnib[us] iurisdictionib[us] et posterioribus debitis
vinculis respondebit ac acceditatibus cuiuslibet p[ro]p[ri]etatis
iurisdictionib[us] bonis faciliter deficiat Nec necessitate iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
bonis iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
poterit. Iuris iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]etatis dominis et iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]

2042

opus factum nonnet p̄missionē terrestrib̄ tunc defendere
mentem liberae ratione intercessione pacificare bonas eadem hinc
et ubiq̄ mundus et libera fames recipiunt et sufficiuntur ad hinc
eudem Myslos Winnigzlii aprobatis illius probboni eorum
bonorum tunc regnum p̄ beatitudinem dominis p̄phonabili
in toto quoniam partem p̄fere et tradimere debet habet da
mum hinc complexio vero bo abq̄ curam ento corporali tunc
tunc et dedicat. Prosterea istem suauis Winnigzlii tunc
succedit in bonis suis omnibus derris et obloris mobilibus et
immobilibus p̄dido Myslos Winnigzlii aprobatis illius Regat
Discribit Iubem p̄tēm Castri Præmisiens extitit adit
Castri ad acta Terrestris Præmisiensia antedecur p̄
vuenit anni pro obliquello de bilo rubore transforro et
transportare de bilo clamnis terrastribus ad complexio verbi
apostoli abq̄ curam ento corporali tunc et dedicat in ca
bi non transportantib ad scilicet in būc cum būc Propositus
quid clamnis terrastribus simplici vero bo abq̄ curam ento cor
porali tunc regnacut retransfereatur et p̄ficiuntur
Quāē cognominat p̄ficiuntur Winnigzlii cui succedit hinc
Eidem Myslos Winnigzlii velens p̄ficiuntur Cittatis per
me serit vocem recedendo a basi propria et compotens foro
Coru offoputi Castri Præmisiens cui se Castri p̄ficiuntur
recipit et cum succedit ac bonis suis omnibus derris
et obloris mobilibus et immobilibus ultragno ad eundem
clamni et p̄ficiuntur satis faciendū subijctum in primo
Cittatis termino tangit p̄ficiuntur stave circu parere
eundem et loco confundi pro domini hinc p̄ficiuntur et
ipsa a bōffo no recedent hinc q̄d apud suos satis faciunt
Contentaq̄ inservientib p̄ficiuntur m̄p̄lato et aequi decretum iſ
Domine euangelisti pati tuba et eius p̄ficiuntur benevolentia Cittati
indijp̄p̄ficiuntur p̄ficiuntur et talios duob̄ agnū causā et
Causā terminos Nulla re exquisita nec colore excedit

2043-

multibus administrantibus et servitibus tuis auctoribus pro
magno buccorum minoritate vera mollescere infinita
Abut dilatatione ad quietem ruris et dea comitibus
periculum sub suspensionibus paucis tunc et breviter in
tunc bello expeditione bellicam incusum hosti cura pesti
fora et legalibusque buccis impeditim possitib; et conser-
vatio utrum laudabilis et laudata Motionibus demissis et appo-
nitibus accarum prebeguntionibus differens etenadouimo
cum suorum commissis omnibus alijsque remedium a brevitate
huc et suorum buccorum sub ammissione totius causae vultus
yfatorum dannorum tunc quibus possitib; vltig; infidem
presenti et omnibus eis conlatis tuncque apud fieri dicit
se facere habet etiam postea libenter Nulla commissis ter-
pioris obponit Quod monialis firmatum est.

Brzezczanski cedit Adalmo Buchowski

Comparatus consiliter eorum officio et auctoritate publica Castro-
Prestum istud sub Joanne Regis sedi cuiuslibet recessione
a terribili dictib[us] currib[us] jurisdictionibus suis quibus
ut in propriis auctoritatibus competenter communicaat ut possit
dictio in castro impunitione decim scadentib[us] ac bonis factis ibi
ferri quo ad actum a testo domini inscriptionem sententia attinet
incorporam et subjectionem canunt mente et corpore existentes
publicis ultra auctoritatem recognovit Quia de iustificatione
Castrensi Preceptum est Super die Vilem deum Seraphinum
Bucchori sibi duxit unam Quinque magistrorum in flore
veneris peccatorum et studiorum potestim fulta acribavit certis
iustificatis Bucchori sibi ferri easuram et unum bucinum ex parte
conditionum bucinum libet clausulib[us] et articulis ligantibus libet
ibic[us] appositiib[us] contentis et descriptis acto serie ob
in extenso putuisse latius descripta esse Jam ex uno vero